главе с францисканцем Джованни де’ Мариньолли, направленного Бенедиктом 
XII в Ханбалык в ответ на дипломатическую миссию великого хана Тогон-
Тэмура, принятую понтификом в Авиньоне в июне 1338 года. 

Текст буллы воспроизводится по изданию Джироламо Голубовича 

(Golubovich 1923, p. 261, nota 1), основывавшемуся на регистре Бенедикта XII в 
Секретном архиве Ватикана (Reg. Vat. t. 133 [secr. Ben. XII a. 4], ep. 377). 

Латинский текст 

Venerabilibus fratribus patriarchis, archiepiscopis et episcopis ac dilectis filiis 

electis, abbatibus, prioribus, decanis, prepositis, archidiaconis, plebanis, 
archipresbyteris, rectoribus et aliis ecclesiarum prelatis, ipsorumque vicesgerentibus, 
conventibus quoque capitulis, ceterisque personis ecclesiasticis, religiosis et 
secularibus, exempitis et non exemptis Cisterciensis, Cluniacensis, Premonstratensis, 
Grandimontentis, Sanctorum Benedicti et Augustini, et aliorum Ordinum, ac domorum 
Hospitalis Sancti Iohannis Ierosolimitani, Sancte Marie Theotonicorum, Calatravensis 
et Humiliatorum magistris, prioribus et preceptoribus. 

Cum nos dilectos filios Nicolaum Boneti sacre Theologie professorem, Nicolaum 
de Molano, Johannem de Florentia et Gregorium de Ungaria Ordinis fratrum Minorum, 
exhibitores presentium, ad terras et partes Tartarorum, in quibus a nonnullis, ut 
accepimus, cultus fidei catholice geritur, ad corroborandam una cum aliis personis 
ecclesiasticis alias a Sede apostolica illuc missis, dilatandam ibidem fidem ipsam in 
recitutidine sermonis et operis destinemus. Universitatem vestram rogamus, monemus 
et in Domino attentius exhortamur vobis per apostolica scripta mandantes, quatinus 
eosdem Nicolaum Boneti, Nicolaum de Molano, Johannem de Florentia et Gregorium 
de Ungaria, cum ad vos, ecclesias et loca vestra suum iter agendo et prosequendo ad 
partes predictas declinaverint, benigne pro nostra et apostolice Sedis reverentia 
recommendatos habentes, et caritative tractantes, eis in victualibus ac hospitalitate 
caritativa decenter et honeste providere curetis, ita quod exinde consequamini meritum 
apur Deum. Nosque devotionem vestram non indigne commendare possimus. Dat. 
Avinione idus novemrbis anno quarto. 

Перевод 

Преподобным братьям патриархам, архиепископам и епископам, и люби-

мым сыновьям избранным епископам, аббатам, приорам, деканам, пробстам, ар-
хидьяконам, приходским священникам, архипресвитерам, ректорам и другим 
прелатам церквей, и их заместителям, а также конвентам, капитулам и прочим 
церковным персонам, монашествующим и мирским, освобожденным от подчи-
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нения епархии или нет магистрам, приорам и главам цистерцианского, клюний-
ского, премонстрантского, гранмонского орденов, орденов святых Бенедикта и 
Августина, и других орденов, как и домов госпиталя святого Иоанна в Иеруса-
лиме, святой Марии тевтонцев, Калатравы и гумилиатов.